様式第29号の4

電子情報処理組織を使用した市場外物品卸売承認申請書

年  月  日

  徳島市長 殿

徳島市中央卸売市場   部卸売業者

名称及び代表者氏名       印

 つぎのとおり徳島市中央卸売市場業務条例第41条第1項第3号の承認を受けたいので，同

条第5項の規定により申請します。

1 品 目

2 取 引 方 法

3 卸 売 の 数 量 の 上 限

4 取 引 に 係 る 情 報 の 内 容

5 実 施 期 間

6 取引に参加する仲卸業者及び
売買参加者の氏名又は名称

7 承 認 を 必 要 と す る 理 由

徳島市指令  第   号

  上記申請については，承認します。

   条 件

    年  月  日

徳島市長        印